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時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:45 曇り 東北東    3.5    19.6  65.2
  09:00 曇り 東北東    2.1    19.3  65.0
  10:00 曇り 東南東    1.2    21.1  62.7
  11:00 曇り 東北東    2.1    21.6  61.0
  12:00 曇り 東北東    2.8    22.2  61.2
  13:00 曇り 北東    2.8    22.2  61.7

◆グランドコンディション

2019年度　第7回（73回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード19170750）

公式記録集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会

茅野市・茅野市教育委員会

茅野市陸上競技協会

令和元年9月22日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

矢沢　翔吾



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢沢翔吾

ﾄﾗｯｸ審判長 清水元雄
跳躍審判長 清水元雄

【開催日】 令和元年9月22日 投てき審判長 清水元雄

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/22 女子 宮澤 けい(2) 12.74 大﨑 にこ(2) 13.21 小口 葉奈(3) 13.58 丸茂 花愛(2) 13.64 畔上 陽菜(2) 13.70 伊藤 結衣(1) 13.74 山本 香菜美(2) 13.80 山田 聖来(1) 13.86
100m 赤穂中 伊那中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野東部中 長峰中 茅野東部中 茅野東部中 永明中

 9/22 佐野 涼楓(2) 1:04.52 増沢 結(2) 1:06.14 齋藤 奏絵(2) 1:08.60 五味 桜花(2) 1:09.68 飯嶋 咲南(1) 1:10.39 田村 凜(1) 1:11.54 倉坪 佑衣(2) 1:13.72 冨田 樹里(1) 1:16.16
400m 赤穂中 岡谷東部中 諏訪南中 清陵附属中 諏訪南中 諏訪南中 岡谷西部中 茅野東部中

 9/22 千葉 琉莉(2) 1.52 上村 文寧(2) 1.49 小平 奏重(3) 1.49 田村 優衣(2) 1.43 逸見 加奈子(2) 1.40 小口 葉奈(3) 1.40 林 海音(2) 岡谷東部中 1.35
走高跳 岡谷東部中 伊那中 永明中 茅野東部中 伊那中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 山科 志帆(2) 岡谷東部中

 9/22 岡田 莉歩(2) 3.00 長濱　愛里咲(2) 2.30 北田 紗由季(3) 2.30 鈴木 天音(3) 2.30 小林 ひより(1) 2.30 飯高 愛莉(1) 2.00 宮下 奏海(1) 1.70 杉村 風華(1) 1.60
棒高跳 軽井沢A&AC 原中 岡谷東部中 軽井沢A&AC 東御東部中 東御東部中 東御東部中 岡谷東部中

 9/22 丸茂 花愛(2) 4.91(+0.4) 箱田 真奈美(2) 4.52(-0.2) 高林 あんり(3) 4.49(+0.6) 田村 あず(2) 4.46(+0.5) 上村 文寧(2) 4.41(+0.1) 市川 紗菜(1) 4.36(+0.4) 小倉 和香葉(1) 4.35(-1.4) 齋藤 奏絵(2) 4.24(+0.5)
走幅跳 茅野東部中 長峰中 清陵附属中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那中 諏訪南中 茅野東部中 諏訪南中

 9/22 岩下 早紀(3) 9.69

砲丸投(4.000kg) 松大
 9/22 中学女子 松本 英里香(2) 6.24

砲丸投(4.000kg) 東御東部中
 9/22 下村 美優(1) 9.09 逸見 加奈子(2) 8.34 松本 英里香(2) 7.66 矢﨑 梨奈(1) 7.62 伊藤 彩乃(1) 7.47 林 海音(2) 7.03 池上 桃可(2) 6.88 宮澤 颯希(2) 6.79

砲丸投(2.721kg) 南箕輪中 伊那中 東御東部中 諏訪南中 南箕輪中 岡谷東部中 諏訪南中 伊那中
 9/22 小学女子  +0.0 柳平 想乃(2) 10.56 栁澤 妃菜(2) 11.35 北澤 茜(2) 11.73 三浦 愛加(1) 11.82 髙橋 利亜(2) 12.00 梅垣 果鈴(1) 12.15 下島 向日葵(2) 12.47

60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
 9/22 寺平 祈愛(6) 13.10 矢島 柚那(6) 14.06 山田 怜来(5) 14.35 進士 渚(6) 14.59 鈴木 紅彩(5) 14.80 中野 ことは(6) 14.82 柳平 紗希(5) 15.17 阪 真琴(5) 15.36

100m 木祖小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 9/22 坂下 茉優(6) 12.96 花村 日向(6) 13.46 矢島 柚那(6) 13.66 八巻 まるり(5) 14.19 阪 真琴(5) 14.20 土屋 夢萌(6) 14.36 山﨑 夢生(6) 14.70 佐野 百花(5) 14.79

80mH 千代田AC 千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千代田AC 千代田AC
 9/22 坂下 茉優(6) 4.59(+0.1) 花村 日向(6) 4.44(+1.0) 寺平 祈愛(6) 4.09(+0.5) 八巻 まるり(5) 4.03(+0.3) 松木 心音(5) 4.03(+0.6) 柳平 紗希(5) 4.00(+2.0) 佐野 百花(5) 3.97(+0.9) 土屋 夢萌(6) 3.81(-0.1)

走幅跳 千代田AC 千代田AC 木祖小 千代田AC 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ



決勝 9月22日 10:15

風速 +0.0

 1 柳平 想乃(2)     10.56 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 栁澤 妃菜(2)     11.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 北澤 茜(2)     11.73 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 三浦 愛加(1)     11.82 
ﾐｳﾗ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 髙橋 利亜(2)     12.00 
ﾀｶﾊｼ ﾘｱ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 梅垣 果鈴(1)     12.15 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA

 7 下島 向日葵(2)     12.47 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾋﾏﾘ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

  進藤 優花(1)      
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA

決勝 9月22日 10:40

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -1.2

 1 石井 華蓮(4)     17.44  1 土屋 まい(5)     16.23 
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾏｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小澤 芽流(4)     17.55  2 中村 好葉(5)     16.85 
ｵｻﾞﾜ ﾒﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 加藤 南(3)     17.76  3 大門 知歩(3)     17.21 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖小 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 佐野 希桜(3)     17.81  4 加藤 はつき(5)     17.41 
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA ｶﾄｳ ﾊﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 梅垣 咲希(3)     17.96  5 遠藤 浬(3)     18.52 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 6 稲葉 佳央(3)     18.03   伊藤 瑳耶(4)      
ｲﾅﾊﾞｶｵ 千代田AC ｲﾄｳｻﾔ 千代田AC

 7 栁澤 優菜(4)     18.53   原 楓花(3)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾗ ﾌｳｶ TeamU

 8 市村 向日葵(3)     18.56   植松 伊織里(5)      
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見MC

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -1.1

 1 河野 恭子(4)     15.82  1 松木 心音(5)     15.55 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小

 2 小林 真梨奈(4)     15.87  2 鈴木 莉央(5)     15.59 
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾘﾅ 千代田AC ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

 3 山田 夏実(4)     16.29  3 田中 杏(4)     15.66 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 宮葉 ひかり(5)     16.46  4 小倉 結芽(5)     15.75 
ﾐﾔﾊ ﾞﾋｶﾘ 四賀小 ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 堀内 なな(4)     16.69  5 瀧口 瀬奈(4)     15.91 
ﾎﾘｳﾁﾅﾅ 千代田AC ﾀｷｸﾞﾁｾﾅ 千代田AC

 6 池上 かりん(5)     16.71  6 手塚 華(6)     16.29 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小 ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 山﨑 結生(4)     16.77  7 北原 凜佳(5)     16.84 
ﾔﾏｻﾞｷﾕｲ 千代田AC ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA

  樋郡 結華(4)        山下 恋花(5)      
ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -1.8 [ 6組] 風速 +0.7

 1 阪 真琴(5)     15.36  1 寺平 祈愛(6)     13.10 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖小

 2 山﨑 夢生(6)     15.50  2 矢島 柚那(6)     14.06 
ﾔﾏｻﾞｷﾒｲ 千代田AC ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 長岩 里桜(4)     15.60  3 山田 怜来(5)     14.35 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 林 かれん(4)     16.16  4 進士 渚(6)     14.59 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  柳 美紀(6)       5 鈴木 紅彩(5)     14.80 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小

  雨宮 ちとせ(6)       6 中野 ことは(6)     14.82 
ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

  柳 美結(4)       7 柳平 紗希(5)     15.17 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  小林 志乃(5)      
ｺﾊﾞﾔｼｼﾉ 千代田AC
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   1 寺平 祈愛(6) 木祖小     13.10 (+0.7)   6   1
   2 矢島 柚那(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.06 (+0.7)   6   2
   3 山田 怜来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.35 (+0.7)   6   3
   4 進士 渚(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.59 (+0.7)   6   4
   5 鈴木 紅彩(5) 四賀小     14.80 (+0.7)   6   5
   6 中野 ことは(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.82 (+0.7)   6   6
   7 柳平 紗希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.17 (+0.7)   6   7
   8 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.36 (-1.8)   5   1
   9 山﨑 夢生(6) 千代田AC     15.50 (-1.8)   5   2
  10 松木 心音(5) 四賀小     15.55 (-1.1)   4   1
  11 鈴木 莉央(5) 諏訪FA     15.59 (-1.1)   4   2
  12 長岩 里桜(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.60 (-1.8)   5   3
  13 田中 杏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.66 (-1.1)   4   3
  14 小倉 結芽(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.75 (-1.1)   4   4
  15 河野 恭子(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.82 (+0.8)   3   1
  16 小林 真梨奈(4) 千代田AC     15.87 (+0.8)   3   2
  17 瀧口 瀬奈(4) 千代田AC     15.91 (-1.1)   4   5
  18 林 かれん(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.16 (-1.8)   5   4
  19 土屋 まい(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.23 (-1.2)   2   1
  20 山田 夏実(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.29 (+0.8)   3   3
  20 手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.29 (-1.1)   4   6
  22 宮葉 ひかり(5) 四賀小     16.46 (+0.8)   3   4
  23 堀内 なな(4) 千代田AC     16.69 (+0.8)   3   5
  24 池上 かりん(5) 四賀小     16.71 (+0.8)   3   6
  25 山﨑 結生(4) 千代田AC     16.77 (+0.8)   3   7
  26 北原 凜佳(5) 諏訪FA     16.84 (-1.1)   4   7
  27 中村 好葉(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.85 (-1.2)   2   2
  28 大門 知歩(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.21 (-1.2)   2   3
  29 加藤 はつき(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.41 (-1.2)   2   4
  30 石井 華蓮(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.44 (+1.1)   1   1
  31 小澤 芽流(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.55 (+1.1)   1   2
  32 加藤 南(3) 木祖小     17.76 (+1.1)   1   3
  33 佐野 希桜(3) 諏訪FA     17.81 (+1.1)   1   4
  34 梅垣 咲希(3) 諏訪FA     17.96 (+1.1)   1   5
  35 稲葉 佳央(3) 千代田AC     18.03 (+1.1)   1   6
  36 遠藤 浬(3) 諏訪FA     18.52 (-1.2)   2   5
  37 栁澤 優菜(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.53 (+1.1)   1   7
  38 市村 向日葵(3) 諏訪FA     18.56 (+1.1)   1   8
    伊藤 瑳耶(4) 千代田AC          DNS   2    
    原 楓花(3) TeamU          DNS   2    
    植松 伊織里(5) 富士見MC          DNS   2    
    樋郡 結華(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少          DNS   3    
    山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          DNS   4    
    柳 美紀(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   5    
    雨宮 ちとせ(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          DNS   5    
    柳 美結(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   5    
    小林 志乃(5) 千代田AC          DNS   5    

   87
   49
   34

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
  154
   33
   19
   26

都道府県 所属名 記録（風） 備考

   15
  126
   83
  111
   50
   68
   24
   13
  128
  135
   91
   69
   18
   60
   82
  141
   86
  125
  110
   48
   28
   43
   63
   46
  153
  102
  108

   89
    9
   90
  127

  115
   99
   77
  103
  114
    2
  151
   51
   17



決勝 9月22日 11:30

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 溝口 陽菜(1)     15.13  1 高嶋 桃花(2)     14.71 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 伊那中 ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中

 2 松澤 美玖(2)     15.65  2 矢﨑 梨奈(1)     14.84 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｸ 春富中 ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪南中

 3 山浦 花杏(1)     15.72  3 上久保 花怜(2)     14.97 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰中 ｶﾐｸﾎﾞ ｶﾚﾝ 清陵附属中

 4 向山 菜々美(2)     15.83  4 中島 美佳(1)     15.09 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ 伊那中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｶ 岡谷東部中

 5 杉村 風華(1)     16.12  5 加納 瑠璃菜(1)     15.13 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾌｳｶ 岡谷東部中 ｶﾉｳ ﾙﾘﾅ 長峰中

 6 土橋 茉奈(1)     16.16  6 勝野 真碧(1)     15.25 
ﾂﾁﾊｼ ﾏﾅ 清陵附属中 ｶﾂﾉ ﾏｵ 原中

 7 小林 ほの穂(1)     16.46  7 大和 由奈(1)     15.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉﾎ 伊那中 ｵｵﾜ ﾕﾅ 長峰中

 8 濵 さくら(1)     16.49  8 前澤 ほのみ(1)     15.68 
ﾊﾏ ｻｸﾗ 岡谷西部中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 茅野東部中

 9 原 千惺(1)     17.30  9 岸本 珠吏(1)     16.26 
ﾊﾗ ﾁｻﾄ 茅野東部中 ｷｼﾓﾄ ｼｭﾘ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.7

 1 小松 志緒(2)     14.73  1 角 咲乃(2)     14.08 
ｺﾏﾂ ｼｵ 清陵附属中 ｽﾐ ｻｷﾉ 伊那中

 2 畠山 あゆみ(1)     14.94  2 加納 萌瑛菜(1)     14.75 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｱﾕﾐ 春富中 ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 長峰中

 3 林 優花(1)     15.11  3 藤島 沙由希(3)     14.76 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 茅野東部中 ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中

 4 中村 杏(2)     15.12  4 高林 あんり(3)     14.93 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野東部中 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中

 5 田中 結羽(1)     15.12  5 岡本 千織(2)     14.94 
ﾀﾅｶ ﾕｳ 春富中 ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ 岡谷東部中

 6 川倉 薫子(2)     15.20  6 田中 絆(2)     15.16 
ｶﾜｸﾗ ｶｵﾙｺ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ 岡谷東部中

 7 羽布津 桃子(1)     15.74  7 加納 環(2)     15.37 
ﾊﾌﾞﾂ ﾓﾓｺ 諏訪南中 ｶﾉｳ ﾀﾏｷ 岡谷西部中

  今井 優香(1)       8 北澤 遥香(2)     15.51 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 清陵附属中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 諏訪西中

  長田 和佳奈(1)        吉田 心美(1)      
ﾅｶﾞﾀﾜｶﾅ 千代田AC ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 中込中

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +2.4

 1 尾崎 せれの(2)     14.33  1 大﨑 にこ(2)     13.21 
ｵｻﾞｷ ｾﾚﾉ 春富中 ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中

 2 河西 真依(2)     14.50  2 丸茂 花愛(2)     13.64 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪南中 ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中

 3 相馬 里瑠(2)     14.64  3 畔上 陽菜(2)     13.70 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 諏訪南中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ 長峰中

 4 田村 優衣(2)     14.73  4 渡邉 希(4)     13.89 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾐ 松大

 5 中村 美沙稀(2)     15.10  5 太田 結衣(1)     13.91 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上諏訪中 ｵｵﾀ ﾕｲ 永明中

 6 大久保 瑠依(1)     15.15  6 箱田 真奈美(2)     13.99 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 永明中 ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長峰中

 7 山崎 星奈(1)     15.35  7 小倉 和香葉(1)     14.19 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲﾅ 永明中 ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部中

 8 柳澤 千夏(1)     15.48  8 伊藤 穂香(1)     14.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ 永明中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 諏訪西中

  片桐 愛香(2)      
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲｶ 春富中

[ 7組] 風速 +1.5

 1 宮澤 けい(2)     12.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 赤穂中

 2 小口 葉奈(3)     13.58 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 伊藤 結衣(1)     13.74 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野東部中

 4 山本 香菜美(2)     13.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野東部中

 5 山田 聖来(1)     13.86 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中

 6 田村 あず(2)     13.97 
ﾀﾑﾗ ｱｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 蔭山 羽音(2)     14.06 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ 岡谷東部中

  吉田 七海(3)      
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中込中

女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  8178 4  7776

所属名 記録／備考
1  8071 7  8095

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  8098 2  7648

2  7864 9  7943

8  7646 1  7863

9  8070 3  7861

7  7947 8  7897

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  7569 5  7884

5  8164 4  7862

6  7883 6  7567

6  7944 5  8094
No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7871 6  7940

7  7887 2  7869

3  8160 3  7660

2  7777 1  7560

4  7561 7  7662

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  7946 8

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

 7746
DNS

9   137 9  4110

8  8180 3  8092

6  7767 9  7852

2  7766 4  7872

 7748

1  7870 7    98

5  7719 8  7785

9  7786 2  7876

7  7781 5  7847

3  7783 6

4  8177
DNS

順 ﾚｰﾝ

   29

7  8234

3  7740

6  7875

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7877

5  7780

9

8  7661

2  4125
DNS



   1 宮澤 けい(2) 赤穂中     12.74 (+1.5)   7   1
   2 大﨑 にこ(2) 伊那中     13.21 (+2.4)   6   1
   3 小口 葉奈(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.58 (+1.5)   7   2
   4 丸茂 花愛(2) 茅野東部中     13.64 (+2.4)   6   2
   5 畔上 陽菜(2) 長峰中     13.70 (+2.4)   6   3
   6 伊藤 結衣(1) 茅野東部中     13.74 (+1.5)   7   3
   7 山本 香菜美(2) 茅野東部中     13.80 (+1.5)   7   4
   8 山田 聖来(1) 永明中     13.86 (+1.5)   7   5
   9 渡邉 希(4) 松大     13.89 (+2.4)   6   4
  10 太田 結衣(1) 永明中     13.91 (+2.4)   6   5
  11 田村 あず(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.97 (+1.5)   7   6
  12 箱田 真奈美(2) 長峰中     13.99 (+2.4)   6   6
  13 蔭山 羽音(2) 岡谷東部中     14.06 (+1.5)   7   7
  14 角 咲乃(2) 伊那中     14.08 (+0.7)   4   1
  15 小倉 和香葉(1) 茅野東部中     14.19 (+2.4)   6   7
  16 尾崎 せれの(2) 春富中     14.33 (-0.1)   5   1
  17 伊藤 穂香(1) 諏訪西中     14.37 (+2.4)   6   8
  18 河西 真依(2) 諏訪南中     14.50 (-0.1)   5   2
  19 相馬 里瑠(2) 諏訪南中     14.64 (-0.1)   5   3
  20 高嶋 桃花(2) 伊那中     14.71 (+0.4)   2   1
  21 小松 志緒(2) 清陵附属中     14.73 (+0.4)   3   1
  21 田村 優衣(2) 茅野東部中     14.73 (-0.1)   5   4
  23 加納 萌瑛菜(1) 長峰中     14.75 (+0.7)   4   2
  24 藤島 沙由希(3) 長峰中     14.76 (+0.7)   4   3
  25 矢﨑 梨奈(1) 諏訪南中     14.84 (+0.4)   2   2
  26 高林 あんり(3) 清陵附属中     14.93 (+0.7)   4   4
  27 畠山 あゆみ(1) 春富中     14.94 (+0.4)   3   2
  27 岡本 千織(2) 岡谷東部中     14.94 (+0.7)   4   5
  29 上久保 花怜(2) 清陵附属中     14.97 (+0.4)   2   3
  30 中島 美佳(1) 岡谷東部中     15.09 (+0.4)   2   4
  31 中村 美沙稀(2) 上諏訪中     15.10 (-0.1)   5   5
  32 林 優花(1) 茅野東部中     15.11 (+0.4)   3   3
  33 中村 杏(2) 茅野東部中     15.12 (+0.4)   3   4
  33 田中 結羽(1) 春富中     15.12 (+0.4)   3   5
  35 溝口 陽菜(1) 伊那中     15.13 (-3.0)   1   1
  35 加納 瑠璃菜(1) 長峰中     15.13 (+0.4)   2   5
  37 大久保 瑠依(1) 永明中     15.15 (-0.1)   5   6
  38 田中 絆(2) 岡谷東部中     15.16 (+0.7)   4   6
  39 川倉 薫子(2) 岡谷西部中     15.20 (+0.4)   3   6
  40 勝野 真碧(1) 原中     15.25 (+0.4)   2   6
  41 大和 由奈(1) 長峰中     15.26 (+0.4)   2   7
  42 山崎 星奈(1) 永明中     15.35 (-0.1)   5   7
  43 加納 環(2) 岡谷西部中     15.37 (+0.7)   4   7
  44 柳澤 千夏(1) 永明中     15.48 (-0.1)   5   8
  45 北澤 遥香(2) 諏訪西中     15.51 (+0.7)   4   8
  46 松澤 美玖(2) 春富中     15.65 (-3.0)   1   2
  47 前澤 ほのみ(1) 茅野東部中     15.68 (+0.4)   2   8
  48 山浦 花杏(1) 長峰中     15.72 (-3.0)   1   3
  49 羽布津 桃子(1) 諏訪南中     15.74 (+0.4)   3   7
  50 向山 菜々美(2) 伊那中     15.83 (-3.0)   1   4
  51 杉村 風華(1) 岡谷東部中     16.12 (-3.0)   1   5
  52 土橋 茉奈(1) 清陵附属中     16.16 (-3.0)   1   6
  53 岸本 珠吏(1) 岡谷西部中     16.26 (+0.4)   2   9
  54 小林 ほの穂(1) 伊那中     16.46 (-3.0)   1   7
  55 濵 さくら(1) 岡谷西部中     16.49 (-3.0)   1   8
  56 原 千惺(1) 茅野東部中     17.30 (-3.0)   1   9
    今井 優香(1) 清陵附属中          (+0.4)DNS   3    
    長田 和佳奈(1) 千代田AC          (+0.4)DNS   3    
    吉田 心美(1) 中込中          (+0.7)DNS   4    
    片桐 愛香(2) 春富中          (-0.1)DNS   5    
    吉田 七海(3) 中込中          (+1.5)DNS   7    

女子

100m
タイムレース

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 7877
 7780
   98

順位 No. 氏  名
 8234
 8092
 7740
 7872
 7852
 7875

 7785
   29
 7847
 7661
 8094
 7876
 8180
 7748
 7766
 7767
 8095
 7944
 7870
 7862
 7869
 7776
 7940
 8164

 7560
 7783
 7746

 7660
 7943
 7648
 7719
 7887
 7871
 8160

 7781
 7662
 7561
 7897
 7861
 7786

 8071
 7863

 4125

 8178
 7884
 7864
 7777
 8098
 7646
 7947
 7567
 8070
 7569
 7883
 7946
  137
 4110
 8177



決勝 9月22日  9:15

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤 奏絵(2)   1:08.60  1 佐野 涼楓(2)   1:04.52 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南中 ｻﾉ ｽｽﾞｶ 赤穂中

 2 五味 桜花(2)   1:09.68  2 増沢 結(2)   1:06.14 
ｺﾞﾐ ｵｳｶ 清陵附属中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷東部中

 3 田村 凜(1)   1:11.54  3 飯嶋 咲南(1)   1:10.39 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪南中 ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪南中

 4 倉坪 佑衣(2)   1:13.72  4 冨田 樹里(1)   1:16.16 
ｸﾗﾂﾎﾞ ﾕｲ 岡谷西部中 ﾄﾐﾀ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中

 5 原 千惺(1)   1:20.04  5 宮澤 明日香(2)   1:17.06 
ﾊﾗ ﾁｻﾄ 茅野東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽｶ 岡谷西部中

  小林 媛香(1)        吉田 七海(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾒｶ 諏訪南中 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中込中

   1 佐野 涼楓(2) 赤穂中     1:04.52   2   1
   2 増沢 結(2) 岡谷東部中     1:06.14   2   2
   3 齋藤 奏絵(2) 諏訪南中     1:08.60   1   1
   4 五味 桜花(2) 清陵附属中     1:09.68   1   2
   5 飯嶋 咲南(1) 諏訪南中     1:10.39   2   3
   6 田村 凜(1) 諏訪南中     1:11.54   1   3
   7 倉坪 佑衣(2) 岡谷西部中     1:13.72   1   4
   8 冨田 樹里(1) 茅野東部中     1:16.16   2   4
   9 宮澤 明日香(2) 岡谷西部中     1:17.06   2   5
  10 原 千惺(1) 茅野東部中     1:20.04   1   5
    小林 媛香(1) 諏訪南中 DNS   1    
    吉田 七海(3) 中込中 DNS   2     4125

 7562
 7873
 7565
 7883
 7773

 7636
 7769
 7945
 7774
 7771

記録 備考 組 順位
 8236

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS DNS

タイムレース

7  7773 5  4125

4  7883 6  7565

8  7562 4  7873

3  7771 8  7774

6  7945 3  7636

所属名 記録／備考
5  7769 7  8236

女子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 9月22日  9:50

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.2

 1 堀内 なな(4)     15.20  1 山﨑 夢生(6)     14.70 
ﾎﾘｳﾁﾅﾅ 千代田AC ﾔﾏｻﾞｷﾒｲ 千代田AC

 2 山﨑 結生(4)     15.43  2 瀧口 瀬奈(4)     15.28 
ﾔﾏｻﾞｷﾕｲ 千代田AC ﾀｷｸﾞﾁｾﾅ 千代田AC

 3 田中 杏(4)     16.84  3 白井 美愛莉(5)     15.39 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾗｲﾐｱﾘ 千代田AC

 4 飯嶋 結南(4)     17.36  4 小林 真梨奈(4)     15.71 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼﾏﾘﾅ 千代田AC

 5 手塚 華(6)     17.78  5 藤岡 怜那(5)     16.36 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞｵｶﾚﾅ 千代田AC

 6 小泉 穂乃佳(6)     18.28  6 稲葉 陽花(5)     17.93 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾅﾊﾞﾊﾙｶ 千代田AC

 7 北原 凜佳(5)     19.29   山下 恋花(5)      
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  樋郡 結華(4)        小林 志乃(5)      
ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼｼﾉ 千代田AC

[ 3組] 風速 -1.3

 1 坂下 茉優(6)     12.96 
ｻｶｼﾀﾏﾋﾛ 千代田AC

 2 花村 日向(6)     13.46 
ﾊﾅﾑﾗﾋﾅﾀ 千代田AC

 3 矢島 柚那(6)     13.66 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 八巻 まるり(5)     14.19 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC

 5 阪 真琴(5)     14.20 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 土屋 夢萌(6)     14.36 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 佐野 百花(5)     14.79 
ｻﾉﾓﾓｶ 千代田AC

   1 坂下 茉優(6) 千代田AC     12.96 (-1.3)   3   1
   2 花村 日向(6) 千代田AC     13.46 (-1.3)   3   2
   3 矢島 柚那(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.66 (-1.3)   3   3
   4 八巻 まるり(5) 千代田AC     14.19 (-1.3)   3   4
   5 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.20 (-1.3)   3   5
   6 土屋 夢萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.36 (-1.3)   3   6
   7 山﨑 夢生(6) 千代田AC     14.70 (-1.2)   2   1
   8 佐野 百花(5) 千代田AC     14.79 (-1.3)   3   7
   9 堀内 なな(4) 千代田AC     15.20 (-0.7)   1   1
  10 瀧口 瀬奈(4) 千代田AC     15.28 (-1.2)   2   2
  11 白井 美愛莉(5) 千代田AC     15.39 (-1.2)   2   3
  12 山﨑 結生(4) 千代田AC     15.43 (-0.7)   1   2
  13 小林 真梨奈(4) 千代田AC     15.71 (-1.2)   2   4
  14 藤岡 怜那(5) 千代田AC     16.36 (-1.2)   2   5
  15 田中 杏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.84 (-0.7)   1   3
  16 飯嶋 結南(4) 諏訪FA     17.36 (-0.7)   1   4
  17 手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.78 (-0.7)   1   5
  18 稲葉 陽花(5) 千代田AC     17.93 (-1.2)   2   6
  19 小泉 穂乃佳(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.28 (-0.7)   1   6
  20 北原 凜佳(5) 諏訪FA     19.29 (-0.7)   1   7
    樋郡 結華(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少          DNS   1    
    山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          DNS   2    
    小林 志乃(5) 千代田AC          DNS   2    

小学女子

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   125 4   135

所属名 記録／備考
9   141 5   126

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   109 7   128

3    68 6   139

3   124

8   110 8    17
DNS

6    51 9   127
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    60 3   138

4    23 2   116

5   123

7   117

4    33

8    15

6    70

9   140

   15
   70
  126

タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
  124
  117
   33
  140

都道府県 所属名 記録（風） 備考

  127

  123
  141
  135
  139
  125
  128
  138
   68
  109
   60
  116
   23
  110
   51
   17



決勝 9月22日  8:45

1m49 1m52 1m55
千葉 琉莉(2) - - - - o o o o xo xxo
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ 岡谷東部中 xo xo xxx
上村 文寧(2) - - - - - o o xo o o
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中 xo xxx
小平 奏重(3) - - - - o xo xo o o o
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 永明中 xxo xxx
田村 優衣(2) - - - - - o o o o xxx
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中
逸見 加奈子(2) - - - o o o o o xxx
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中
小口 葉奈(3) - - o o o o xo xo xxx
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
林 海音(2) - - - - o o xo xxx
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 岡谷東部中
山科 志帆(2) - - - o o o xo xxx
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ 岡谷東部中
宮脇 依茉(2) - o o o o xxx
ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ 伊那中
山下 心花(1) - o o o o xxx
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野北部中
中原 寧々(2) - - o o xxo xxx
ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ 春富中
長門 里奈(1) - o o o xxo xxx
ﾅｶﾞﾄ ﾘﾅ 岡谷東部中
ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(1) - - xo o xxo xxx
ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ 岡谷東部中
北澤 遥香(2) - o o o xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 諏訪西中
高嶋 桃花(2) - o o o xxx
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中
小松 美沙季(2) - xo o o xxx
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪西中
藤島 沙由希(3) o o o xo xxx
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中
成田 未桜(1) o o xo xxo xxx
ﾅﾘﾀ ﾐｵ 永明中
岡田 なみき(1) - o o xxx
ｵｶﾀﾞ ﾅﾐｷ 岡谷西部中
押田 夏音(1) - xo o xxx
ｵｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 岡谷東部中
春日 円花(1) - xxo o xxx
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 岡谷東部中
前澤 ほのみ(1) o o xxo xxx
ﾏｴｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 茅野東部中
濵島 朱里(1) xo o xxo xxx
ﾊﾏｼﾞﾏ ｼｭﾘ 春富中
山浦 花杏(1) - o xxx
ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰中
加藤 凪紗(1) o xxx
ｶﾄｳ ﾅｷﾞｻ 春富中
林 優花(1) o xxx
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 茅野東部中
黒瀬 ひまり(1) - xxx NM
ｸﾛｾ ﾋﾏﾘ 岡谷西部中
石倉 ゆうび(3) - - - xxx NM
ｲｼｸﾗ ﾕｳﾋﾞ 岡谷東部中
赤羽 沙恵花(1) DNS
ｱｶﾊﾈ ｻｴｶ 岡谷西部中
小泉 結亜(1) DNS
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｱ 永明中
池上 桃可(2) DNS
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 諏訪南中

備考記録
1m20 1m25

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10 1m15

女子

走高跳

順位 試技
1m30 1m35 1m40 1m43 1m46

7 20  7664  1.35

6 27  7740  1.40

1 28  7663  1.52

13 22  7659  1.25

11 24  7649  1.25

2 21  8090  1.49

3 29

5 23  8091  1.40

 7798  1.49

4 25  7870  1.43

19 2  7566  1.15

18 12  7784
 1.20

7 26  7666  1.35

9 16

11 19  8179  1.25

 8097  1.25

9 31  8850  1.25

25 4  8162  1.05

24 3  7864  1.10

14 8  7746  1.20

14 11

17 5  7869  1.20

 8095  1.20

16 13  7745  1.20

30  7768      

17  7782      

20 10  7644  1.15

21 15

23 1  8168  1.15

 7645  1.15

22 14  7884  1.15

25 7  7887  1.05

9

6  7570      

 7568      

18  7637      



決勝 9月22日  9:15

3m00 3m10
岡田 莉歩(2) - - - - - - - - - xxo
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC o xxx
長濱　愛里咲(2) - - - - - o o o xxx
ﾅｶﾞﾊﾏ　ｱﾘｻ 原中
北田 紗由季(3) - - - - xxo o xo o xxx
ｷﾀﾀﾞ ｻﾕｷ 岡谷東部中
鈴木 天音(3) - - - - - - - xo xxx
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC
小林 ひより(1) - o o o o o xo xxo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部中
飯高 愛莉(1) o o xo o xxo xxx
ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 東御東部中
宮下 奏海(1) xo xxo xxx
ﾐﾔｼﾀ ｶﾅﾐ 東御東部中
杉村 風華(1) xxo xxx
ｽｷﾞﾑﾗ ﾌｳｶ 岡谷東部中

決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

坂下 茉優(6)   4.51  4.59  4.51   4.59             4.59 
ｻｶｼﾀﾏﾋﾛ 千代田AC   +1.4  +0.1  +0.6   +0.1                      +0.1
花村 日向(6)    x   4.44   x    4.44             4.44 
ﾊﾅﾑﾗﾋﾅﾀ 千代田AC         +1.0         +1.0                      +1.0
寺平 祈愛(6)    x   4.09  4.02   4.09             4.09 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖小         +0.5  +0.4   +0.5                      +0.5
八巻 まるり(5)   3.88  3.90  4.03   4.03             4.03 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC   +1.2  +0.9  +0.3   +0.3                      +0.3
松木 心音(5)   3.72  3.75  4.03   4.03             4.03 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小   +0.5  -1.6  +0.6   +0.6                      +0.6
柳平 紗希(5)    x   4.00  3.91   4.00             4.00 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +2.0  -0.1   +2.0                      +2.0
佐野 百花(5)   3.97  3.91   x    3.97             3.97 
ｻﾉﾓﾓｶ 千代田AC   +0.9  +0.1         +0.9                      +0.9
土屋 夢萌(6)   3.81  3.67  3.65   3.81             3.81 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.1  +0.8  +0.6   -0.1                      -0.1
中野 ことは(6)   3.80  3.64  3.70   3.80             3.80 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +0.7  +0.2  +0.1   +0.7                      +0.7
藤岡 怜那(5)   3.54  3.79   x    3.79             3.79 
ﾌｼﾞｵｶﾚﾅ 千代田AC   -0.2  +2.2         +2.2                      +2.2
鈴木 紅彩(5)   3.78   x    x    3.78             3.78 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小   +1.6               +1.6                      +1.6
白井 美愛莉(5)    x   3.70  3.76   3.76             3.76 
ｼﾗｲﾐｱﾘ 千代田AC         -0.7  +0.8   +0.8                      +0.8
小泉 穂乃佳(6)   3.45  3.53  3.39   3.53             3.53 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8  +0.1  +0.5   +0.1                      +0.1
山田 怜来(5)    x   3.52   x    3.52             3.52 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.1         +1.1                      +1.1
池上 かりん(5)    x   3.09  3.31   3.31             3.31 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小         +0.5  +1.0   +1.0                      +1.0
長岩 里桜(4)   3.24  2.89  3.04   3.24             3.24 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   -0.3  +0.4   0.0   -0.3                      -0.3
小倉 結芽(5)   3.18  3.20  3.04   3.20             3.20 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5  +0.9  -1.0   +0.9                      +0.9
林 かれん(4)   2.86  2.45  3.12   3.12             3.12 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -1.3  +0.4  +0.4   +0.4                      +0.4
稲葉 陽花(5)   3.11  3.08   x    3.11             3.11 
ｲﾅﾊﾞﾊﾙｶ 千代田AC   +0.6  -0.6         +0.6                      +0.6
稲葉 佳央(3)   2.61  2.97   x    2.97             2.97 
ｲﾅﾊﾞｶｵ 千代田AC   -1.7   0.0          0.0                       0.0
石井 華蓮(4)   2.51  2.90  2.82   2.90             2.90 
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2  +0.1  +0.1   +0.1                      +0.1
大門 知歩(3)   2.67   x   2.75   2.75             2.75 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.4        +2.0   +2.0                      +2.0
加藤 南(3)   2.75  2.52  2.40   2.75             2.75 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖小   +0.4  +1.8  +2.1   +0.4                      +0.4
宮葉 ひかり(5)   2.74  2.52  2.40   2.74             2.74 
ﾐﾔﾊ ﾞﾋｶﾘ 四賀小   +0.3  +1.8  +2.1   +0.3                      +0.3
土屋 まい(5)    x    x    x                   NM
ﾂﾁﾔ ﾏｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
伊藤 瑳耶(4)                            DNS
ｲﾄｳｻﾔ 千代田AC                                                   
田村 夢(6)                            DNS
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   

女子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m60 1m70

記録 備考

1 7    53  3.00

2m10 2m20 2m30 2m401m80 1m90 2m00 2m90

2 8  8692  2.30

3 6  7639  2.30

 8775  1.70

4 5    54  2.30

5 2  8773  2.30

8 1  7646  1.60

6 3  8777  2.00

7 4

記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技

1 25   124

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

2 27   117

3 20   154

4 21   140

5 26    83

6 24    34

7 23   123

8 12    70

9 22    49

10 18   138

11 15    87

12 16   139

13 11    23

14 19    19

15 7    86

16 9    50

17 17    24

18 10    91

19 6   116

20 4   115

21 1    63

22 5    28

23 2   153

24 3    82

13    30

14    69

8   114



決勝 9月22日  8:45

 ３回の
 最高記録

丸茂 花愛(2)    x   4.45  4.91   4.91             4.91 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中         -1.6  +0.4   +0.4                      +0.4
箱田 真奈美(2)   4.37  4.52  4.52   4.52             4.52 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長峰中   +0.3  -0.2  +1.3   -0.2                      -0.2
高林 あんり(3)    x   4.37  4.49   4.49             4.49 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中         +0.4  +0.6   +0.6                      +0.6
田村 あず(2)   4.12  4.02  4.46   4.46             4.46 
ﾀﾑﾗ ｱｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9  -0.4  +0.5   +0.5                      +0.5
上村 文寧(2)    x   4.34  4.41   4.41             4.41 
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中         +0.3  +0.1   +0.1                      +0.1
市川 紗菜(1)    x   4.36  4.24   4.36             4.36 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南中         +0.4  +0.1   +0.4                      +0.4
小倉 和香葉(1)   4.33   x   4.35   4.35             4.35 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部中   +0.2        -1.4   -1.4                      -1.4
齋藤 奏絵(2)   4.09  4.14  4.24   4.24             4.24 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南中   +0.1  +0.2  +0.5   +0.5                      +0.5
河西 真依(2)   3.99  4.04  4.24   4.24             4.24 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪南中   -0.4  +0.6  +1.0   +1.0                      +1.0
小松 志緒(2)   3.84  3.93  4.06   4.06             4.06 
ｺﾏﾂ ｼｵ 清陵附属中   +0.5  -0.3  +0.7   +0.7                      +0.7
相馬 里瑠(2)   3.87  4.03  4.01   4.03             4.03 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 諏訪南中   +0.6  -0.6  +1.5   -0.6                      -0.6
宮澤 ありさ(3)   3.72  3.96  3.91   3.96             3.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中   -0.5  +1.1  +0.4   +1.1                      +1.1
田口 澄香(2)   3.81  3.86  3.94   3.94             3.94 
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ 上諏訪中   +1.4  -0.6   0.0    0.0                       0.0
溝口 陽菜(1)    x   3.73  3.73   3.73             3.73 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 伊那中         +0.2  +0.1   +0.1                      +0.1
篠原 夏帆(1)    x   3.46  3.70   3.70             3.70 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 岡谷東部中         +0.1   0.0    0.0                       0.0
山崎 愛菜(1)   3.54  3.51  3.55   3.55             3.55 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾅ 春富中    0.0  +0.2  +0.2   +0.2                      +0.2
林 舞羽(1)   3.18  3.40  3.27   3.40             3.40 
ﾊﾔｼ ﾏｲﾊ 岡谷東部中   +0.6  -0.1  +0.2   -0.1                      -0.1
冨田 樹里(1)    x   3.18   -    3.18             3.18 
ﾄﾐﾀ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中         +0.4         +0.4                      +0.4
花岡 澄珠(2)                            DNS
ﾊﾅｵｶ ｽｽﾞ 岡谷西部中                                                   
長田 和佳奈(1)                            DNS
ﾅｶﾞﾀﾜｶﾅ 千代田AC                                                   
吉田 心美(1)                            DNS
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 中込中                                                   

備考

女子

走幅跳

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 20  7872

2 19  7847

3 21  7940

4 13    29

5 16  8090

6 17  7775

7 22  7876

8 6  7769

9 12  7766

10 8  7944

11 15  7767

12 10  7942

13 11  7718

14 5  8071

15 7  7647

16 4  8171

17 2  7650

18 3  7873

18  4110

9  7564

14   137



決勝 9月22日  9:30

 ３回の
 最高記録

下村 美優(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 南箕輪中
逸見 加奈子(2)
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中
松本 英里香(2)
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 東御東部中
矢﨑 梨奈(1)
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪南中
伊藤 彩乃(1)
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 南箕輪中
林 海音(2)
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 岡谷東部中
池上 桃可(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 諏訪南中
宮澤 颯希(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 伊那中
羽布津 桃子(1)
ﾊﾌﾞﾂ ﾓﾓｺ 諏訪南中
市川 紗菜(1)
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南中
小林 ほの穂(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉﾎ 伊那中
大﨑 にこ(2)
ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中
飯嶋 咲南(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪南中
田村 凜(1)
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪南中
小林 媛香(1) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾒｶ 諏訪南中

決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

松本 英里香(2)
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 東御東部中

決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

岩下 早紀(3)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松大
滋田 祐希(2) DNS
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松大

  9.69 

       

  9.69

   2    95                 

1 1    93   8.30   9.21   9.69          

備考

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 -4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  6.24   6.24   6.24       

記録

   

-3- -5- -6- 記録

ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1  4416   5.57  5.83

-3- -5- -6--4-氏  名 所属名 -1- -2- 備考

中学女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 15  8062   8.40  8.72  9.09   9.09       

      

-4- -5- -6- 記録

     9.09 

        7.66 

2 10  8091   7.46  8.14  8.34   8.34      8.34 

3 14  4416   6.58  7.66  7.26   7.66    

     7.62 

   7.47            7.47 

4 9  7776   7.62  6.84  7.21   7.62       

5 11  8042   7.29  7.47  7.25

     7.03 

7 5  7768   6.20  6.24  6.88   6.88            6.88 

6 12  7664   7.00  6.96  7.03   7.03       

        6.23 

8 13  8096   6.57  6.79  6.38   6.79      6.79 

9 3  7777   5.86  5.98  6.23   6.23    

      

     6.18 

   6.18            6.18 

10 7  7775   4.82  6.18  5.62   6.18       

11 8  8070   5.58  6.18  5.48

     5.89 

13 4  7774   4.46  4.72  5.70   5.70            5.70 

12 6  8092   5.75  5.89  5.68   5.89       

          

14 2  7771   4.60  4.95  5.04   5.04      5.04 

1  7773                 
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